
Тамбовская область Мичуринский район  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Новоникольская средняя общеобразовательная школа  
 

ПРИКАЗ  
                                                                                                                           

от   1 сентября  2022 г.                                                     № 188\2  

 

О работе группы продлённого дня 

 

Для проведения занятий и организации досуга детей, в целях развития у 

детей интеллектуальных и творческих способностей,  на  основании 

поданных заявлений родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

С 1 сентября 2022 г. создать при школе  группу продлённого дня. 

Время работы ГПД с 10 - 00 ч. до 16- 00 ч. 

Организовать горячее питание на базе школьной столовой за счёт средств 

муниципального бюджета. 

Занятия и досуг производить в кабинете ГПД  

Воспитатель в группе продлённого дня Медведева Наталия Игоревна. 

За  проведение занятий с детьми в группе продлённого дня плата с 

родителей не взимается. 

 

Список детей:  приложение №1.  

 

 

 

Директор:                                 Л.Б.Чернышова 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-14T19:59:35+0300
	Тамбовская обл., Мичуринский р-н, с. Новоникольское, ул. Горького, д. 1-А
	Чернышова Лариса Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




